
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji w następującym składzie: 

1. Przewodniczący – Janusz Wołoszyn 

2. Członkowie: 

- Grzegorz Kumik 

- Magdalena Smutek 

- Damian Młynarski 

- Artur Bieńko 

- Agnieszka Dziechciarz 

- Andrzej Bieńko 

- Bartłomiej Kowalski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60F49BC-D5BC-458F-BF30-65D20F69FD1F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 2


	§ 2


